

# **Vejgård VVS Teknik ApS**

Hadsundvej 45, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 93 35 79

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2021.

---

Rasmus Steen Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejgård VVS Teknik ApS Hadsundvej 45, 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 93 35 79
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Steen Eriksen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Rasmus Steen Eriksen Holding ApS Cvr. nr. 40 11 37 46

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.519 t.kr. mod 5.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.695 t.kr. mod 2.550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.518.924</b>	<b>5.345.443</b>
1 Personaleomkostninger	-1.980.864	-2.005.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.374	-53.972
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.482.686</b>	<b>3.286.366</b>
Andre finansielle indtægter	125	249
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.741	-14.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.457.070</b>	<b>3.272.540</b>
Skat af årets resultat	-762.020	-722.597
<b>Årets resultat</b>	<b>2.695.050</b>	<b>2.549.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	49.943
Disponeret fra overført resultat	-4.950	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.695.050</b>	<b>2.549.943</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.397	167.771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.397</u>	<u>167.771</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.397</u></b>	<b><u>167.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	63.425	70.280
Varebeholdninger i alt	<u>63.425</u>	<u>70.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.709	185.785
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.194.019	21.453
Andre tilgodehavender	40.839	32.500
Periodeafgrænsningsposter	0	19.395
Tilgodehavender i alt	<u>3.875.567</u>	<u>329.133</u>
Likvide beholdninger	<u>211.111</u>	<u>3.676.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.150.103</u></b>	<b><u>4.075.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.312.500</u></b>	<b><u>4.243.565</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	62.619	67.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.887.619</b>	<b>2.692.569</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.626	17.108
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.626</b>	<b>17.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.440	358.213
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	766.502	727.870
Anden gæld	453.313	447.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.412.255	1.533.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.412.255</b>	<b>1.533.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.312.500</b>	<b>4.243.565</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	17.626	5.000.000	5.142.626
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.943	2.500.000	2.549.943
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	67.569	2.500.000	2.692.569
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.950	2.700.000	2.695.050
	<b>125.000</b>	<b>62.619</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.887.619</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.367.546	1.775.398
Pensioner	600.925	210.779
Andre omkostninger til social sikring	12.393	18.928
	<u><b>1.980.864</b></u>	<u><b>2.005.105</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.741	14.075
	<u><b>25.741</b></u>	<u><b>14.075</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	362.540	344.540
Tilgang i årets løb	50.000	18.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>412.540</b></u>	<u><b>362.540</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli	-194.769	-140.797
Årets af-/nedskrivninger	-55.374	-53.972
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-250.143</b></u>	<u><b>-194.769</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>162.397</b></u>	<u><b>167.771</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Steen Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40 11 37 46, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 305 t.kr.
